LAY [ s

Cennik Telefonéw w Ofercie RePlay MiXtura Plan Cenowy llI

Obowigzuje od dnia 20.01.2012 do wyczerpania stanéw magazynowych objetych niniejszym Cennikiem lub jego odwotania, jednakze nie
dtuzej niz do 31.12.2013

RePlay Mixtura Ill (30 RePlay Mixtura Ill (40 RePlay Mixtura Ill (50
dotadowan) dotadowan) dotadowan)

RePlay Mixtura All RePlay Mixtura All RePlay Mixtura All
Inclusive (30 Inclusive (40 Inclusive (50
dotadowan) dotadowan) dotadowan)

15 30 45 60 | 15 | 30 | 45 60 15

BlackBerry Bold 9780 | 1629 | 1479 | 1339 | 1219 | 1589 | 1369 | 1219 | 1049 | 1539 | 1309 | 1059 | 909 | 1349 | 1209 | 1079 | 1189 | 1019 | 869 | 1089 | 849 | 699
BlackBerry Curve 8520 | 559 | 419 | 299 | 249 | 539 | 339 | 249 | 109 | 499 | 319 | 139 | 59 | 349 | 239 | 139 | 219 | 99 | 1 | 139 | 1 1
BlackBerry Curve 9300 | 1079 | 929 | 789 | 669 | 1039 | 819 | 669 | 499 | 989 | 759 | 529 | 379 | 799 | 659 | 539 | 639 | 489 | 319 | 549 | 299 | 149
Dekoder nTV na karte | 509 | 359 | 229 | 109 | 469 | 269 | 109 | 1 | 439 | 189 | 1 1| 269 | 159 | 29 | 159 | 1 1| 69 | 1 i
Emporia Telme G135 119 1 1 1 99 1 1 1 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Emporia V35 269 | 99 | 1 1| 229 | 1 1 1| 79 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
HTC Cha Cha 1039 | 899 | 779 | 719 | 1019 | 819 | 719 | 589 | 979 | 799 | 609 | 539 | 829 | 719 | 619 | 699 | 579 | 449 | 619 | 429 | 359
HTC Desire 1199 | 1049 | 909 | 789 | 1159 | 939 | 789 | 599 | 1109 | 919 | 629 | 479 | 979 | 779 | 649 | 759 | 589 | 419 | 659 | 399 | 249
HTC Desire HD 1799 | 1649 | 1509 | 1389 | 1759 | 1539 | 1389 | 1199 | 1709 | 1479 | 1229 | 1079 | 1519 | 1379 | 1249 | 1359 | 1189 | 1019 | 1259 | 999 | 849
HTC Desire 1649 | 1499 | 1359 | 1239 | 1609 | 1389 | 1239 | 1069 | 1559 | 1329 | 1079 | 929 | 1369 | 1229 | 1099 | 1209 | 1039 | 889 | 1109 | 869 | 729
HTC Desire Z 1049 | 889 | 769 | 649 | 999 | 799 | 649 | 479 | 969 | 729 | 519 | 319 | 799 | 699 | 569 | 699 | 549 | 379 | 599 | 399 | 189
HTG EVO 3D 2219 | 2079 | 1959 | 1899 | 2199 | 1999 | 1899 | 1769 | 2159 | 1979 | 1789 | 1719 | 2009 | 1899 | 1799 | 1879 | 1759 | 1629 | 1799 | 1609 | 1539
HTC Gratia 1249 | 1099 | 959 | 839 | 1209 | 989 | 839 | 649 | 1159 | 929 | 679 | 529 | 969 | 829 | 699 | 809 | 639 | 489 | 709 | 469 | 1
HTG HD mini 1099 | 949 | 809 | 689 | 1059 | 839 | 689 | 499 | 999 | 779 | 529 | 379 | 819 | 679 | 549 | 659 | 489 | 319 | 559 | 299 | 149
HTC HD2 1699 | 1549 | 1409 | 1289 | 1659 | 1439 | 1289 | 1 | 1609 | 1379 | 1 1 | 1419 | 1279 | 1 | 1259 | 1 1 | 1169 | 1 1
HTC Hero 1149 | 999 | 1 1| 1109 | 1 1 1| 1079 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
HTC Legend 1399 | 1249 | 1109 | 1 | 1359 | 1139 | 1 1| 1309 | 1079 | 1 1 [ 119 | 979 | 1 | 959 | 1 1 1 1 1
HTC Sensation 1759 | 1629 | 1509 | 1449 | 1739 | 1549 | 1449 | 1319 | 1709 | 1519 | 1339 | 1259 | 1549 | 1439 | 1339 | 1429 | 1309 | 1169 | 1339 | 1159 | 1089
HTC Sensation XE Beats | 2229 | 2089 | 1969 | 1909 | 2209 | 2009 | 1909 | 1779 | 2169 | 1989 | 1799 | 1729 | 2019 | 1909 | 1809 | 1889 | 1769 | 1639 | 1809 | 1619 | 1549
HTC Titan 2039 | 1899 | 1779 | 1719 | 2019 | 1819 | 1719 | 1589 | 1979 | 1799 | 1609 | 1539 | 1829 | 1719 | 1619 | 1699 | 1579 | 1449 | 1619 | 1429 | 1359
HTC Wildfire 679 | 529 | 389 | 269 | 639 | 419 | 269 | 79 | 589 | 359 | 109 | 1 | 399 | 259 | 129 | 239 | 69 | 1 | 139 | 1 1
HTC Wildfire S 909 | 769 | 649 | 589 | 889 | 689 | 589 | 459 | 849 | 669 | 479 | 409 | 699 | 589 | 489 | 569 | 449 | 319 | 499 | 299 | 229
'(*S’g‘gt‘gs't%%‘v)g’nljff’oo 279 | 1 1 1| 239 | 1 ! 1| 209 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Huawei U8300 29 | 19 | 1 R 1 1| 129 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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RePlay Mixtura All RePlay Mixtura All RePlay Mixtura All
Inclusive (30 Inclusive (40 Inclusive (50
dotadowan) dotadowan) dotadowan)

RePlay Mixtura Ill (30 RePlay Mixtura Ill (40 RePlay Mixtura Ill (50
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LG BL20 Chocolate 399 99 1 1 359 1 1 1 309 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
LG E900 Swift 7 1349 | 1199 | 1059 | 939 | 1309 | 1089 | 939 749 | 1259 | 1029 | 779 629 | 1069 | 929 799 909 739 969 809 549 399
LG GD510 379 1 1 1 339 1 1 1 289 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
LG GD880 mini 719 449 369 1 679 399 1 1 629 339 1 1 379 1 1 1 1 1 1 1 1
LG GM360 Bali 249 99 1 1 209 1 1 1 159 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
LG GT540 Swift 279 1 1 1 239 1 1 1 189 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
LG P500 Swift Plus 599 399 219 1 559 259 1 1 509 229 1 1 269 1 1 1 1 1 1 1 1
LG P940 Prada 3.0 by LG | 2179 | 2029 | 1899 | 1779 | 2139 | 1949 | 1779 | 1619 | 2099 | 1869 | 1659 | 1449 | 1949 | 1829 | 1699 | 1829 | 1689 | 1519 | 1739 | 1539 | 1329
LG P970 Swift Black 1289 | 1149 | 1029 | 969 | 1269 | 1069 | 969 839 | 1229 | 1039 | 859 779 | 1079 | 959 869 949 829 689 879 679 609
Motorola Flipout 599 399 259 139 559 289 139 1 509 229 1 1 269 129 1 109 1 1 1 1 1
Motorola Gleam 199 49 1 1 159 1 1 1 99 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Motorola Milestone 1099 | 949 809 689 | 1059 | 839 689 499 | 1009 | 779 529 379 819 679 949 659 489 319 559 299 149
myPhone 1070 chiaro 129 1 1 1 109 1 1 1 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
myPhone 5300 FORTE 109 1 1 1 89 1 1 1 49 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 2330 49 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 2700 Classic 149 1 1 1 109 1 1 1 99 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 2710 329 99 1 1 289 1 1 1 239 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 500 699 559 449 389 679 479 389 249 639 459 279 199 489 379 279 359 239 109 279 99 19
Nokia 5230 379 99 1 1 339 1 1 1 289 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 5800 699 559 419 299 659 449 299 109 609 389 139 1 429 289 159 269 99 1 169 1 1
Nokia 6303 299 1 1 1 259 1 1 1 209 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 6303i 299 1 1 1 259 1 1 1 209 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 6700 Classic 649 479 369 309 609 409 309 179 559 379 199 119 419 299 199 289 169 39 209 1 1
Nokia 6700 slide 649 499 359 239 609 389 239 49 559 329 79 1 369 229 99 209 39 1 109 1 1
Nokia 6720 Classic 599 449 309 189 999 339 189 1 509 279 29 1 319 179 49 159 1 1 59 1 1
Nokia C1-01 99 1 1 1 59 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia C2-01 209 1 1 1 169 1 1 1 119 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia C2-02 279 129 1 1 239 49 1 1 209 1 1 1 49 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia C3-00 349 179 99 1 309 99 1 1 259 79 1 1 89 1 1 1 1 1 1 1 1
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Nokia C3-01 549 | 399 | 259 | 189 | 509 | 289 | 189 | 59 | 459 | 259 | 79 1 | 289 | 179 | 79 | 159 | 49 | 1 79 | 1 1
Nokia C5-00 449 | 299 | 179 | 119 | 409 | 219 | 119 | 1 | 379 | 199 | 1 1| 209 | 109 | 1 9 | 1 1 1 1 1
Nokia C5-03 599 | 399 | 259 | 139 | 559 | 289 | 139 | 1 | 509 | 229 | 1 1 | 269 | 120 | 1 | 109 | 1 1 1 1 1
Nokia C6-00 769 | 619 | 479 | 359 | 729 | 509 | 359 | 169 | 679 | 449 | 199 | 49 | 489 | 349 | 219 | 329 | 159 | 1 | 229 | 1 1
Nokia C7-00 1179 | 1020 | 849 | 769 | 1139 | 879 | 769 | 579 | 1089 | 859 | 609 | 459 | 899 | 759 | 629 | 739 | 569 | 209 | 639 | 199 | 119
Nokia E52 699 | 499 | 359 | 309 | 659 | 389 | 309 | 179 | 609 | 379 | 189 | 119 | 419 | 299 | 199 | 289 | 169 | 39 | 199 | | 1
Nokia E72 999 | 849 | 709 | 589 | 959 | 739 | 589 | 1 | 909 | 679 | 1 1 | 719 | 579 | 1 | 559 | 1 1 | 259 | 1 1
Nokia N8 1599 | 1399 | 1259 | 1139 | 1559 | 1289 | 1139 | 949 | 1509 | 1229 | 979 | 829 | 1269 | 1129 | 999 | 1109 | 939 | 769 | 1009 | 749 | 599
Nokia X3 349 | 99 1 1| 309 | 1 1 1| 259 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia X3-02 549 | 399 | 259 | 139 | 509 | 289 | 139 | 1 | 459 | 229 | 1 1 | 269 | 129 | 1 | 109 | 1 1 1 1 1
Nokia X6 849 | 699 | 559 | 439 | 809 | 589 | 439 | 1 | 759 | 529 | 1 1 | 569 | 429 | 299 | 409 | 239 | 1 | 309 | 1 1
Samsung B2710 Solid 299 | 169 | 49 1 | 2719 | 79 1 1| 249 | 49 1 1 89 | | 1 1 1 1 1 1 1
Samsung B5722 Duoz 399 | 249 | 109 | 1 | 359 | 139 | 1 1| 309 | 79 1 1| 119 | 1 1 1 1 1 1 1 1
fﬁ;‘““”g B75000mnia | 499 | 349 | 1 1| 459 | 1 1 1| 209 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
gg(r)nsung C3500Ch@t | g9 | 59 1 1| 179 | 1 1| 149 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung C3530 179 | 39 1 1| 159 | 1 1 1| 119 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung 3750 219 | 69 1 ECEEE 1 1| 149 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
gigwssung Corizstarll | 409 | 269 | 149 | 99 | 389 | 189 | 99 1| 349 | 189 | 1 1| 199 | 89 1 69 1 1 1 1 1
Samsung E2370 199 | 1 1 1| 159 | 1 1 1| 109 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung 15500 Galaxy | 349 | 179 | 1 1| 309 | 79 1 1| 259 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
gg?“s“”g 15510 Galaxy | gag | 499 | 359 | 1 | 659 | 389 | 1 1| s09 | 1 1 1| 399 | 1 1 1 1 1 1 1 1
f&‘;“s“”g 15700 Galaxy | 649 | 499 | 159 | 1 | 609 | 189 | 1 1 | 559 | 189 | 1 1] 199 | 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung 9000 Galaxy S | 1549 | 1399 | 1259 | 1139 | 1509 | 1289 | 1139 | 949 | 1459 | 1229 | 979 | 829 | 1269 | 1129 | 999 | 1109 | 939 | 769 | 1009 | 749 | 599
gfmsung 19001 Galaxy | 1939 | 1099 | 979 | 929 | 1219 | 1019 | 929 | 789 | 1179 | 999 | 809 | 739 | 1029 | 919 | 819 | 899 | 779 | 649 | 819 | 639 | 559
ﬁamS“”g 19100 Galaxy S | 1549 | 1709 | 1589 | 1529 | 1829 | 1629 | 1529 | 1399 | 1789 | 1599 | 1419 | 1339 | 1639 | 1519 | 1419 | 1509 | 1389 | 1249 | 1419 | 1239 | 1169
?aag”sung P1000 Galaxy | 1919 | 1779 | 1659 | 1609 | 1899 | 1699 | 1609 | 1469 | 1859 | 1679 | 1499 | 1419 | 1709 | 1599 | 1499 | 1579 | 1459 | 1329 | 1499 | 1319 | 1239
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Samsung P7500 Galaxy 2119 | 1989 | 1869 | 1809 | 2099 | 1899 | 1809 | 1679 | 2069 | 1879 | 1699 | 1619 | 1909 | 1799 | 1699 | 1779 | 1669 | 1529 | 1699 | 1519 | 1439

Tab 10.1 30

Samsung $3310 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung $3550 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung $5230 GPS 199 | 1 1 1| 159 | 1 1 1| 109 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung S5260 Star Il | 279 | 139 | 19 1 | 259 | 59 1 1| 219 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung 5350 329 | 79 1 1| 289 | 1 1 1| 239 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung $5530 349 | 1 1 1| 300 | 1 1 1| 259 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung $5550 Shark Il | 299 | 169 | 1 1| 259 | 1 1 1| 200 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ﬁf}m“‘”g 85570 Galaxy | 519 | 369 | 209 | 109 | 479 | 259 | 109 | 1 | 429 | 199 | 1 1| 239 | 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung S5610 259 | 119 | 1 1| 239 | 39 1 1| 199 | 1 1 1 59 | 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung S5620 Monte | 399 | 199 | 1 1| 359 | 89 1 1| 309 | 1 1 1 69 | 1 1 1 1 1 1 1 1
gf‘omsung 85660 Galaxy | 479 | 309 | 189 | 139 | 439 | 219 | 139 | 1 | 389 | 209 | 29 1| 239 | 120 | 1 1 1 1 1 1 1
igg““”g 85830 Galaxy | g9q9 | 799 | 659 | 539 | 959 | 689 | 539 | 349 | 909 | 629 | 379 | 229 | 669 | 529 | 399 | 509 | 339 | 169 | 409 | 149 | 1
Samsung $7070 Diva 399 | 149 | 1 1| 359 | 1 1 1| 309 | 1 1 1 19 | 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung S8500 Wave | 1049 | 899 | 759 | 639 | 1009 | 789 | 639 | 449 | 959 | 729 | 479 | 329 | 769 | 629 | 499 | 609 | 439 | 1 | 509 | 1 1
Samsung S8530 Wave Il | 1199 | 999 | 859 | 739 | 1159 | 889 | 739 | 549 | 1109 | 829 | 579 | 429 | 869 | 729 | 599 | 709 | 539 | 369 | 609 | 349 | 199
Samsung Wave 723 599 | 359 | 219 | 99 | 559 | 249 | 1 1| 509 | 1 1 1| 229 | 1 1 1 1 1 1 1 1
Sasmung Wave 533 449 | 249 | 89 | 29 | 409 | 159 | 29 1| 359 | 109 | 1 1| 169 | 19 | 1 1 1 1 1 1 1
Sony Ericsson Aino 1549 | 1399 | 1259 | 1139 | 1509 | 1289 | 1139 | 1 | 1459 | 1229 | 1 1 | 1269 | 1129 | 1 | 1109 | 1 1| 1009 | 1 1
Sony Ericsson Arc 1479 | 1339 | 1219 | 1169 | 1459 | 1259 | 1169 | 1029 | 1419 | 1239 | 1059 | 979 | 1269 | 1159 | 1059 | 1139 | 1019 | 889 | 1059 | 879 | 1
Sony Ericsson Cedar 199 | 1 1 1| 159 | 1 1 1| 109 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sony Ericsson EIm 399 239 119 1 359 199 1 1 309 89 1 1 169 49 1 39 1 1 1 1 1
Sony Ericsson Hazel 429 | 299 | 179 | 119 | 409 | 209 | 119 | 1 | 379 | 189 | 1 1| 149 | 1 1 1 1 1 1 1 1
Sony Ericsson X10 1899 | 1649 | 1509 | 1389 | 1859 | 1539 | 1389 | 1 | 1809 | 1479 | 1 1| 1519 | 1379 | 1249 | 1359 | 1 1 | 1259 | 1 1
2333’ Ericsson XTOmini | 439 | 089 | 159 | 39 | 399 | 209 | 39 1| 389 | 119 | 1 1] 199 | 1 1 19 1 1 1 1 1
Sony Ericsson X8 199 | 249 | 139 | 79 | 459 | 179 | 79 1| 409 | 159 | 1 1 | 189 | 69 | 1 1 1 1 1 1 1
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g"”y Ericsson Xperia Arc | 4509 | 1439 | 1319 | 1269 | 1559 | 1359 | 1269 | 1129 | 1519 | 1339 | 1159 | 1079 | 1369 | 1259 | 1159 | 1239 | 1119 | 989 | 1159 | 979 | 899
f,l"a’;y Ericsson Xperia 1509 | 1379 | 1259 | 1199 | 1489 | 1299 | 1199 | 1069 | 1459 | 1269 | 1089 | 1009 | 1309 | 1189 | 1099 | 1179 | 1059 | 919 | 1109 | 909 | 839
Sony Ericsson Zylo 329 | 49 1 1 | 289 | 1 1 1| 239 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sony Playstation 3 1149 | 999 | 859 | 739 | 1109 | 889 | 739 | 549 | 1059 | 829 | 579 | 499 | 869 | 729 | 599 | 709 | 539 | 409 | 609 | 389 | 319
Sony Playstation

oony b2 439 | 299 | 169 | 69 | 419 | 219 | 69 1| 379 | 199 | 1 1] 179 | 39 1 1 1 1 1 1 1
Sony PlayStation

A 319 | 179 | 59 1| 209 | 99 ! 1 | 259 | 79 1 1| 109 | 1 1 1 1 1 1 1 1
ZTE Blade 479 | 329 | 189 | 69 | 439 | 219 | 69 1| 389 | 159 | 1 1| 189 | 49 1 1 1 1 1 1 1
ZTE Light 1019 | 889 | 769 | 709 | 999 | 799 | 709 | 579 | 969 | 779 | 589 | 519 | 809 | 699 | 599 | 679 | 569 | 429 | 609 | 419 | 339

Cennik Telefonéw o ograniczonej dostepnosci w Ofercie RePlay MiXtura Plan Cenowy lli

Obowigzuje od dnia 20.01.2012 do wyczerpania stanéw magazynowych objetych niniejszym Cennikiem lub jego odwotania, jednakze nie
dtuzej niz do 31.12.2013

RePlay Mixtura Il (30 RePlay Mixtura Il (40 RePlay Mixtura Il (50
dotadowan) dotadowan) dotadowan)

RePlay Mixtura All RePlay Mixtura All RePlay Mixtura All
Inclusive (30 Inclusive (40 Inclusive (50

dotadowan) dotadowan) dotadowan)

LG GW300 Etna I 179 | 1 1 1] 139 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
LG KE970 Shine 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
LG KP500 Cookie 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 5530 529 | 279 | 139 | 1 | 489 | 189 | 1 1| 439 | 1 1 1| 149 | 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 6220 Classic 599 | 349 | 1 1| 559 | 1 1 1| 509 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 6500 Slide 599 | 399 | 1 1| 559 | 1 1 1 | 509 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia E66 649 | 499 | 1 1| 609 | 1 1 1| 559 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung B2100 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ﬁ?g”sung BSS10Corby | 459 | 299 | 169 | 1 | 399 | 189 | 1 1| 359 | 129 | 1 1| 169 | 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung C6112 399 | 1 1 1| 59 | 1 1 1| 309 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung F480 349 | 1 1 T | 309 | 1 1 1| 259 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

P4 SP. Z 0.0./UL. TASMOWA 7 / 02-677 WARSZAWA / KRS 0000217207 /XIIl WYDZIAL GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SADOWEGO SAD REJONOWY DLA MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY / NIP 951-21-20-077 / /REGON 015808609 / KAPITAL
ZAKELADOWY 48 456 500,00 PLN
Strona 5z 8



RePlay Mixtura All RePlay Mixtura All RePlay Mixtura All
Inclusive (30 Inclusive (40 Inclusive (50
dotadowan) dotadowan) dotadowan)

RePlay Mixtura Ill (30 RePlay Mixtura Ill (40 RePlay Mixtura Ill (50
dotadowan) dotadowan) dotadowan)

Samsung $3650 Corby 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Samsung $5510 199 | 1 1 1| 159 | 1 1 1| 109 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ﬁgﬁung 58500 Ultra 799 | 649 | 509 | 389 | 759 | 539 | 389 | 199 | 709 | 479 | 229 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sony Ericsson 702 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sony Ericsson F305 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sony Ericsson Jalou 349 1 1 1 309 1 1 1 239 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sony Ericsson Satio 2099 | 1949 | 1809 | 1689 | 2059 | 1839 | 1689 | 1499 | 2009 | 1779 | 1529 | 1379 | 1819 | 1679 | 1549 | 1659 | 1489 | 1319 | 1559 | 1299 | 1149
Sony Ericsson Yari 299 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Cennik Telefonéw na zyczenie w Ofercie RePlay MiXtura Plan Cenowy llI

Obowigzuje od dnia 20.01.2012 do wyczerpania standw magazynowych objetych niniejszym Cennikiem lub jego odwotania, jednakze nie
dtuzej niz do 31.12.2013
RePlay Mixtura All RePlay Mixtura All RePlay Mixtura All

Inclusive (30 Inclusive (40 Inclusive (50
dotadowan) dotadowan) dotadowan)

RePlay Mixtura Il (30 RePlay Mixtura Il (40 RePlay Mixtura Il (50
dotadowan) dotadowan) dotadowan)

Fonek A88 79 1 1 1 39 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

HTC Flyer 2419 | 2279 | 2159 | 2109 | 2399 | 2199 | 2109 | 1969 | 2359 | 2179 | 1989 | 1919 | 2209 | 2099 | 1999 | 2079 | 1959 | 1829 | 2009 | 1819 | 1739
HTC HD7 1849 | 1699 | 1559 | 1439 | 1809 | 1589 | 1439 | 1249 | 1759 | 1529 | 1279 | 1129 | 1569 | 1429 | 1299 | 1409 | 1239 | 1069 | 1309 | 1049 | 899
HTC Incredible S 1809 | 1679 | 1559 | 1499 | 1789 | 1599 | 1499 | 1369 | 1759 | 1569 | 1379 | 1309 | 1609 | 1489 | 1389 | 1479 | 1359 | 1219 | 1399 | 1209 | 1139
HTC Salsa 1229 | 1089 | 969 909 | 1209 | 1009 | 909 779 | 1169 | 989 799 729 | 1019 | 909 809 889 769 639 809 619 949

HTC Sensation XL Beats | 2299 | 2169 | 2049 | 1989 | 2279 | 2079 | 1989 | 1859 | 2249 | 2059 | 1879 | 1799 | 2089 | 1979 | 1879 | 1959 | 1849 | 1709 | 1879 | 1699 | 1619
HTC Sensation XL Solo 2579 | 2439 | 2319 | 2269 | 2559 | 2359 | 2269 | 2129 | 2519 | 2339 | 2149 | 2079 | 2369 | 2259 | 2159 | 2239 | 2119 | 1989 | 2159 | 1969 | 1899

iPhone 3GS 16GB 2399 | 2249 | 2109 | 1989 | 2359 | 2139 | 1989 1 2309 | 2079 1 1 2119 | 1979 1 1959 1 1 1859 1 1
iPhone 3GS 32GB 2849 | 2699 | 2559 | 2439 | 2809 | 2589 | 2439 1 2759 | 2529 1 1 2569 | 2429 | 2299 | 2409 | 2239 1 2309 1 1
iPhone 4 16GB 4149 | 3999 | 3859 | 3739 | 4109 | 3889 | 3739 | 3549 | 4059 | 3829 | 3579 | 3429 | 3869 | 3729 | 3599 | 3709 | 3539 | 3369 | 3609 | 3349 | 3199
iPhone 4 32GB 2929 | 2789 | 2669 | 2609 | 2909 | 2709 | 2609 | 2479 | 2869 | 2689 | 2499 | 2429 | 2719 | 2609 | 2509 | 2589 | 2469 | 2339 | 2509 | 2319 | 2249
iPhone 4 8GB 2209 | 2069 | 1949 | 1899 | 2189 | 1989 | 1899 | 1759 | 2149 | 1969 | 1789 | 1709 | 1999 | 1889 | 1789 | 1869 | 1749 | 1619 | 1789 | 1609 | 1529
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RePlay Mixtura Il (30
dotadowan)

RePlay Mixtura [l (40
dotadowan)

RePlay Mixtura Il (50
dotadowan)

RePlay Mixtura All
Inclusive (30

dotadowan)

RePlay Mixtura All
Inclusive (40

dotadowan)

RePlay Mixtura All
Inclusive (50
dotadowan)

15 30 45 60 | 15 | 30 | 45 60 15 30 45 60 39 54 69 39 54 69 39 54 69
iPhone 4S 16GB 3239 | 3099 | 2979 | 2919 | 3209 | 3019 | 2919 | 2789 | 3179 | 2989 | 2809 | 2729 | 3029 | 2909 | 2809 | 2899 | 2779 | 2639 | 2809 | 2629 | 2559
LG GC900 999 | 799 | 659 1 959 | 689 1 1 909 1 1 1 669 1 1 1 1 1 1 1 1
LG GDI00 1499 | 1249 | 1109 | 1 | 1459 | 1139 | 1 1 | 1409 | 1079 | 1 1| 1119 | 979 1 959 1 1 1 1 1
LG GT505 569 | 299 1 1 529 1 1 1 479 1 1 1 169 1 1 1 1 1 1 1 1
LG P920 Swift 3D 1819 | 1679 | 1559 | 1499 | 1799 | 1599 | 1499 | 1369 | 1759 | 1569 | 1389 | 1309 | 1609 | 1489 | 1389 | 1479 | 1359 | 1229 | 1399 | 1209 | 1139
Motorola Defy 1099 | 899 | 759 | 639 | 1059 | 789 | 639 | 449 | 1009 | 729 | 479 | 329 | 769 | 629 | 499 | 609 | 439 | 269 | 509 | 249 | 99
Motorola RAZR XT910 2309 | 2169 | 2049 | 1989 | 2289 | 2089 | 1989 | 1859 | 2249 | 2069 | 1879 | 1809 | 2099 | 1989 | 1889 | 1969 | 1849 | 1719 | 1889 | 1699 | 1629
Motorola XOOM Mz601 | 2419 | 2279 | 2159 | 2109 | 2399 | 2199 | 2109 | 1969 | 2359 | 2179 | 1999 | 1919 | 2209 | 2099 | 1999 | 2079 | 1959 | 1829 | 1999 | 1819 | 1739
Motorola XT720 1729 | 1499 | 1359 | 1239 | 1689 | 1389 | 1239 | 1049 | 1639 | 1329 | 1079 | 929 | 1369 | 1229 | 1099 | 1209 | 1039 | 869 | 1109 | 849 | 699
myPhone 1050 simply 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 1616 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 1680 49 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 2323 69 1 1 1 29 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 2690 119 1 1 1 79 1 1 1 29 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 2760 109 1 1 1 69 1 1 1 19 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 3610 299 | 69 1 1 259 1 1 1 209 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 3720 369 | 149 1 1 329 | 39 1 1 279 1 1 1 19 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 5130 299 1 1 1 189 1 1 1 139 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 5228 369 | 99 1 1 329 1 1 1 279 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 5250 399 | 199 | 59 1 359 | 89 1 1 309 | 29 1 1 69 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 5310 XpressMusic | 449 | 199 | 59 1 409 | 89 1 1 359 | 29 1 1 69 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 5630 599 | 449 | 309 | 189 | 559 | 339 | 189 1 509 | 279 | 29 1 319 | 179 | 49 | 159 1 1 59 1 1
Nokia 7210 Supernova | 249 | 49 1 1 209 1 1 1 159 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nokia 7510 Supernova | 499 | 309 | 169 | 49 | 459 | 199 | 49 1 409 | 139 1 1 179 | 39 1 19 1 1 1 1 1
